
令和２年２月２５日

第２学年

保護者各位

國學院大學栃木高等学校

校 長 青 木 一 男

令和元年度修学旅行の中止のお知らせ

拝啓 早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、新型コロナウイルス感染症が国内で広がっている現状に鑑み、ま

た、政府の専門家会議の見解及び基本方針を受けて、３月４日から実施予定であった

第２学年修学旅行を中止いたします。何卒ご理解をたまわりますようお願い申し上げ

ます。

尚、中止に伴い、下記の通り予定を変更いたします。

敬具

記

修学旅行中止による日程変更

＊普通科Ｎ・Ｓ・Ｔ・Ａ・Ｂコース

令和２年３月４日（水）～３月９日（月） → 平常授業

＊普通科グローバルコース

令和２年３月４日（水）～３月１０日（火） → 平常授業

※３月４日（水）～３月７日（土）は４限目まで

以上


